Комитет по образованию Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края

27.11.2020 г. ПРИКАЗ № 117

с. Усть - Чарышская Пристань

О проведении конкурса на соискание премии губернатора Алтайского края имени С.П. Титова

Во исполнении указа Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова», в соответствии с приказом Главного управления образования и науки Алтайского края от 20.12.2016 № 2029 «Об утверждении правил проведения ежегодного конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова», на основании Приказа Министерства образования и науки Алтайского края № 1424 от 25.11.2020 г. «О проведении конкурса на соискание премии губернатора Алтайского края имени С.П. Титова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести муниципальный этап конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова **с. 07.12.2020 по 15.01.2021 г.**
- 2. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального этапа краевого конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова (приложение 1).
- **3.** Руководителям образовательных учреждений в срок до **07 ноября 2020 года** предоставить кандидатуры на участие в данном конкурсе.
- 4. **25.01.2020 г.** предоставить в краевую конкурсную комиссию конкурсные материалы претендента (победителя муниципального этапа) на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова.
 - 5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом комитета по образованию Администрации Усть Пристанского района Дроздову Е.С.

Председатель комитета по образованию

Администрации Усть – Пристанского района

Е.И. Гроссу

Приложение 1 к приказу комитета по образованию Администрации Усть-Пристанского района № 117 от 27.11.2020 г.

COCTAB

конкурсной комиссии муниципального этапа краевого конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова

Гроссу	у Елена Ивановна	председател	ь комитета по образованию
- P	,	112222221111	2 110 1111 1 1 1 1 1 0 0 0 p 11 0 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Администрации Усть - Пристанского района

Дроздова Екатерина Сергеевна заведующий районным методическим кабинетом

комитета по образованию

Сапрыкин Анатолий

Владиславович (по

согласованию)

заместитель главы Администрации Усть – Пристанского

района по социальным вопросам

Косачёва Анастасия Юрьевна

Уваров Василий Михайлович образования

заведующий сектором по воспитания и дополнительного

учитель иностранного языка МКОУ «Вяткинская СОШ», руководитель ММО учителей иностранных языков, председатель общественной организации профсоюза

работников образования